עתה הוא חפץ להקדיש את התערוכה הבאה שלו לציפור זו.

מספר הצייר: "אני רואה בבו את סמל הכוח, מדינות כמצריים וארצות-הברית העלו אותו על הדגל שלהן. תחילה אילפ"מינה — שביתה עד מוות. מרוב געגועים

כדון, והמליץ להעביר את פסק-הדין ל"פרקליט המוח, כדי להעמיד לדין את מי שעבר עבירות לפי חוק גיל הנישואין תש"י — 1950, כלומר: השיא את נערה בת 15.

מאחר שהחתן הינו בחור צעיר ובריא, הוא עובד בבית-הקפה של אביו ומת"פרנס היטב. הטיל עליו בית-המישפט תשלום מזונות בסך 4.500 ל"י לחודש, עבור אשתו ובתו.

קביעה זו של השופט, בבית-המישפט המחוזי, אינה הכרזה כללית על הנישואין.